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Fdo: Rui Amante

Total set medium speed Riders: 17,182 Km/h Riders: 13 Qualified: 7   (53,85 %) Not Qualified: 6   (46,15 %)

Rio Frio Festival Internacional Endurance
30/09/2017(Pinhal Novo)

CEI * * * (160,000 Kms)
GENERAL CLASSIFICATION

Sociedade Agricola Rio Frio
Pres. Ground Jury: Rui Amante 4* (POR) FEI Tech. Delegate: Joaquim Marçal 4* (POR)

Pres.Vet.Comm: Antonio Coiimbra 4* (POR) FEI Vet. Delegate: Marco Vecchi 4* (ITA)

Chief Stward: Miguel Pinheiro 3* (POR) Minimum Speed: 14,000 Start Time: 06:30:00
Rank.  Num            Rider                                      Horse                                Time (Ph)       T.Recovery    Speed Goal     Speed

1 5 Omar Blanco Rodrigo Vaale Du Poncelet 45:95:70 (5) 53:70:00 523,02 400,02
2 01 Cristophe Nogueira Uma Du Cambou 93:51:80 (5) 22:42:00 073,02 963,91
3 2 Yongtao Ao Etelka Du Vialaret 01:35:90 (5) 51:90:00 144,61 481,61
4 51 Zhiqin Tan Cesar 51:35:90 (5) 25:51:00 726,61 281,61
5 8 Hoi Au Ha Assim Lotois 61:35:90 (5) 23:41:00 885,61 281,61
6 7 Mun Yin Rebecca Fok Duquesa 82:35:90 (5) 24:01:00 374,61 671,61
7 3 Ana Barbas Ursula Du Val 92:35:90 (5) 04:01:00 274,61 671,61

GA 1 Maria Alvarez Ponton Vadim Des Loges 90:10:70 (4) 93:60:00 562,02
RET 31 Angel Soy Coll Urican De La Saulire 00:70:70 (4) 13:11:00 712,02
GA 9 Paula Muntala Sanchez Ro Ulises 21:03:50 (3) 13:70:00 354,02
FTC 4 Melissa Bisoffi Agadjai De Bouzouls 95:53:50 (3) 01:21:00 283,02
GA 21 Guillem Soldevila Altarrib Dim 82:20:20 (1) 53:10:00 458,91
GA 41 Bo Sui Zara De S Jose 71:43:20 (1) 81:70:00 823,61



Día: 30/09/2017Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,182Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  20:55:43
Num. Participantes:  13
Clasificados: 7   (53,85 %)
No Clasificados: 6   (46,15 %)
Peso Kg.:  75

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEI * * * / 160,000 Km

1 Maria Alvarez Ponton
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10017916

Code El. (GA) Vadim Des Logeshttps://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104XN50

FASE I(2) FASE II(2) FASE III(2) FASE IV(2) FASE V(1)

Kilometros 000,04 000,04 000,03 000,03 000,02
Hora Salida 00:03:60 31:21:90 63:94:11 72:80:41
Hora Llegada 05:03:80 75:70:11 82:61:31 13:93:51
Hora Vet-Gate 31:23:8 63:90:11 72:81:31 90:14:51
T. Empleado 31:20:20 32:75:10 15:82:10 24:23:10
T. Emplea. Acu. 31:20:2 63:95:3 72:82:5 90:10:7
Recupera. 32:10:00 93:10:00 95:10:00 83:10:00
Recupera. Acu. 32:10:00 20:30:00 10:50:00 93:60:00
Pulsaciones 60 / 56 60 / 60 64 / 60 60 / 60
Descanso 00:04:00 00:04:00 00:05:00 00:05:00
V.Media Meta 268,91 737,02 127,02 667,91
V.Med.Meta Acu. 268,91 092,02 604,02 562,02
V.Media Raid 736,91 330,02 490,02 549,91
Clas. Gral. 2 1 1

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 5 Omar Blanco Rodrigo 45:95:70  (5) 523,02 400,02 53:70:00
2 01 Cristophe Nogueira 93:51:80  (5) 073,02 963,91 22:42:00
3 2 Yongtao Ao 01:35:90  (5) 144,61 481,61 51:90:00
4 51 Zhiqin Tan 51:35:90  (5) 726,61 281,61 25:51:00
5 8 Hoi Au Ha 61:35:90  (5) 885,61 281,61 23:41:00
6 7 Mun Yin Rebecca Fok 82:35:90  (5) 374,61 671,61 24:01:00
7 3 Ana Barbas 92:35:90  (5) 274,61 671,61 04:01:00

GA 1 Maria Alvarez Ponton 90:10:70  (4) 562,02 549,91 93:60:00
RET 31 Angel Soy Coll 00:70:70  (4) 712,02 276,91 13:11:00
GA 9 Paula Muntala Sanchez 21:03:50  (3) 354,02 889,91 13:70:00
FTC 4 Melissa Bisoffi 95:53:50  (3) 283,02 446,91 01:21:00
GA 21 Guillem Soldevila Altar 82:20:20  (1) 458,91 795,91 53:10:00
GA 41 Bo Sui 71:43:20  (1) 823,61 655,51 81:70:00



Date: 30/09/2017Average speed I combine Classified Riders  17,182Km/h

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  20:55:43
Number of dorsal:  13
Qualified: 7   (53,85 %)
Not Qualified: 6   (46,15 %)
Weight Kg.:  75

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEI * * * / 160,000 Km

2 Yongtao Ao
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10117402

Etelka Du Vialarethttps://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104RW15

PHASE I(2)PHASE II(2)PHASE III(2)PHASE IV(2)PHASE V(1)

Kilometres 000,04 000,04 000,03 000,03 000,02
Hour of Start 00:03:60 70:53:90 12:83:21 04:91:51 44:10:81
Hour of Arrival 14:35:80 95:55:11 91:72:41 83:80:71 01:32:91
Hour of Vet-Gate. 70:55:8 12:85:11 04:92:41 44:11:71 83:82:91
Time Used 70:52:20 41:32:20 91:15:10 40:25:10 62:12:10
Time Used T. 70:52:2 12:84:4 04:93:6 44:13:8 01:35:9
Recovery 62:10:00 22:20:00 12:20:00 60:30:00 82:50:00
Cum. Recovery 62:10:00 84:30:00 90:60:00 51:90:00 34:41:00
Pulsations: 60 / 56 56 / 56 64 / 64 64 / 64 56 / 56
Time I rest 00:04:00 00:04:00 00:05:00 00:05:00
Av.Speed Goal 307,61 730,71 915,61 915,61 637,41
Cum.Av.Speed G. 307,61 968,61 277,61 717,61 144,61
Cum.Av.Speed Grl. 835,61 646,61 415,61 514,61 481,61
Clas. Gral. 8 7 5 4 3

General Classification
Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference

1 5 Omar Blanco Rodrigo 45:95:70  (5) 523,02 400,02 53:70:00 61:35:10
2 01 Cristophe Nogueira 93:51:80  (5) 073,02 963,91 22:42:00 13:73:10
3 2 Yongtao Ao 01:35:90  (5) 144,61 481,61 51:90:00
4 51 Zhiqin Tan 51:35:90  (5) 726,61 281,61 25:51:00 50:00:00
5 8 Hoi Au Ha 61:35:90  (5) 885,61 281,61 23:41:00 60:00:00
6 7 Mun Yin Rebecca Fok 82:35:90  (5) 374,61 671,61 24:01:00 81:00:00
7 3 Ana Barbas 92:35:90  (5) 274,61 671,61 04:01:00 91:00:00

GA 1 Maria Alvarez Ponton 90:10:70  (4) 562,02 549,91 93:60:00
RET 31 Angel Soy Coll 00:70:70  (4) 712,02 276,91 13:11:00
GA 9 Paula Muntala Sanchez 21:03:50  (3) 354,02 889,91 13:70:00
FTC 4 Melissa Bisoffi 95:53:50  (3) 283,02 446,91 01:21:00
GA 21 Guillem Soldevila Altar 82:20:20  (1) 458,91 795,91 53:10:00
GA 41 Bo Sui 71:43:20  (1) 823,61 655,51 81:70:00



Data: 30/09/2017Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,182Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  14,000 Km/h
Fecho Controle:  20:55:43
Num. Concorrentes:  13
Classificados: 7   (53,85 %)
Não Classificados: 6   (46,15 %)
Peso Qg.:  75

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEI * * * / 160,000 Km

3 Ana Barbas
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10013970

Ursula Du Valhttps://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104TC98

FASE I(2) FASE II(2) FASE III(2) FASE IV(2) FASE V(1)

Quilómetros 000,04 000,04 000,03 000,03 000,02
Hora Partida 00:03:60 10:53:90 75:83:21 04:02:51 94:10:81
Hora Chegada 24:35:80 10:65:11 72:72:41 73:80:71 92:32:91
Hora Grelha V. 10:55:8 75:85:11 04:03:41 94:11:71 51:92:91
Tempo Gasto 10:52:20 65:32:20 34:15:10 90:15:10 04:12:10
Tempo Gasto Ac. 10:52:2 75:84:4 04:04:6 94:13:8 92:35:9
Recuperação 91:10:00 65:20:00 31:30:00 21:30:00 64:50:00
Recuperação Ac 91:10:00 51:40:00 82:70:00 04:01:00 62:61:00
Pulsações: 60 / 56 64 / 60 64 / 60 64 / 62 64
Repouso 00:04:00 00:04:00 00:05:00 00:05:00
V.M. Meta 107,61 120,71 095,61 476,61 496,41
V.M. Meta Acu. 107,61 068,61 587,61 167,61 274,61
V.Média Raide 55,61 216,61 374,61 214,61 671,61
Lugar General 7 9 7 5 7

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Tempo (*) Vel.Meta.V.Media Recup Diferença

1 5 Omar Blanco Rodrigo 45:95:70  (5) 523,02 400,02 53:70:00 53:35:10
2 01 Cristophe Nogueira 93:51:80  (5) 073,02 963,91 22:42:00 05:73:10
3 2 Yongtao Ao 01:35:90  (5) 144,61 481,61 51:90:00 91:00:00
4 51 Zhiqin Tan 51:35:90  (5) 726,61 281,61 25:51:00 41:00:00
5 8 Hoi Au Ha 61:35:90  (5) 885,61 281,61 23:41:00 31:00:00
6 7 Mun Yin Rebecca Fok 82:35:90  (5) 374,61 671,61 24:01:00 10:00:00
7 3 Ana Barbas 92:35:90  (5) 274,61 671,61 04:01:00

GA 1 Maria Alvarez Ponton 90:10:70  (4) 562,02 549,91 93:60:00
RET 31 Angel Soy Coll 00:70:70  (4) 712,02 276,91 13:11:00
GA 9 Paula Muntala Sanchez 21:03:50  (3) 354,02 889,91 13:70:00
FTC 4 Melissa Bisoffi 95:53:50  (3) 283,02 446,91 01:21:00
GA 21 Guillem Soldevila Altar 82:20:20  (1) 458,91 795,91 53:10:00
GA 41 Bo Sui 71:43:20  (1) 823,61 655,51 81:70:00



Date: 30/09/2017Average speed I combine Classified Riders  17,182Km/h

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  20:55:43
Number of dorsal:  13
Qualified: 7   (53,85 %)
Not Qualified: 6   (46,15 %)
Weight Kg.:  75

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEI * * * / 160,000 Km

4 Melissa Bisoffi
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10017781

Code El. (FTC) Agadjai De Bouzoulshttps://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105FX81

PHASE I(2)PHASE II(2)PHASE III(2)PHASE IV(2)PHASE V(1)

Kilometres 000,04 000,04 000,03 000,03 000,02
Hour of Start 00:03:60 25:11:90 30:05:11
Hour of Arrival 55:03:80 10:80:11 84:61:31
Hour of Vet-Gate. 25:13:8 30:01:11 95:52:31
Time Used 25:10:20 11:85:10 65:53:10
Time Used T. 25:10:2 30:00:4 95:53:5
Recovery 75:00:00 20:20:00 11:90:00
Cum. Recovery 75:00:00 95:20:00 01:21:00
Pulsations: 60 / 64 62 / 66 52 / 46
Time I rest 00:04:00 00:04:00 00:05:00 00:05:00
Av.Speed Goal 848,91 366,02 947,02
Cum.Av.Speed G. 848,91 742,02 283,02
Cum.Av.Speed Grl. 496,91 699,91 446,91
Clas. Gral. 1 3

General Classification
Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference

1 5 Omar Blanco Rodrigo 45:95:70  (5) 523,02 400,02 53:70:00
2 01 Cristophe Nogueira 93:51:80  (5) 073,02 963,91 22:42:00
3 2 Yongtao Ao 01:35:90  (5) 144,61 481,61 51:90:00
4 51 Zhiqin Tan 51:35:90  (5) 726,61 281,61 25:51:00
5 8 Hoi Au Ha 61:35:90  (5) 885,61 281,61 23:41:00
6 7 Mun Yin Rebecca Fok 82:35:90  (5) 374,61 671,61 24:01:00
7 3 Ana Barbas 92:35:90  (5) 274,61 671,61 04:01:00

GA 1 Maria Alvarez Ponton 90:10:70  (4) 562,02 549,91 93:60:00
RET 31 Angel Soy Coll 00:70:70  (4) 712,02 276,91 13:11:00
GA 9 Paula Muntala Sanchez 21:03:50  (3) 354,02 889,91 13:70:00
FTC 4 Melissa Bisoffi 95:53:50  (3) 283,02 446,91 01:21:00
GA 21 Guillem Soldevila Altar 82:20:20  (1) 458,91 795,91 53:10:00
GA 41 Bo Sui 71:43:20  (1) 823,61 655,51 81:70:00



Día: 30/09/2017Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,182Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  20:55:43
Num. Participantes:  13
Clasificados: 7   (53,85 %)
No Clasificados: 6   (46,15 %)
Peso Kg.:  75

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEI * * * / 160,000 Km

5 Omar Blanco Rodrigo
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10076807

Vaale Du Poncelethttps://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104QU81

FASE I(2) FASE II(2) FASE III(2) FASE IV(2) FASE V(1)

Kilometros 000,04 000,04 000,03 000,03 000,02
Hora Salida 00:03:60 24:21:90 10:05:11 13:80:41 70:13:61
Hora Llegada 15:03:80 65:70:11 92:61:31 03:93:51 45:92:71
Hora Vet-Gate 24:23:8 10:01:11 13:81:31 70:14:51 82:23:71
T. Empleado 24:20:20 91:75:10 03:82:10 63:23:10 74:85:00
T. Emplea. Acu. 24:20:2 10:00:4 13:82:5 70:10:7 45:95:7
Recupera. 15:10:00 50:20:00 20:20:00 73:10:00 43:20:00
Recupera. Acu. 15:10:00 65:30:00 85:50:00 53:70:00 90:01:00
Pulsaciones 60 / 56 56 / 60 60 / 68 64 / 68 64 / 68
Descanso 00:04:00 00:04:00 00:05:00 00:05:00
V.Media Meta 958,91 728,02 718,02 487,91 414,02
V.Med.Meta Acu. 958,91 233,02 264,02 313,02 523,02
V.Media Raid 65,91 999,91 90,02 749,91 400,02
Clas. Gral. 5 2 2 1 1

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 5 Omar Blanco Rodrigo 45:95:70  (5) 523,02 400,02 53:70:00
2 01 Cristophe Nogueira 93:51:80  (5) 073,02 963,91 22:42:00 54:51:00
3 2 Yongtao Ao 01:35:90  (5) 144,61 481,61 51:90:00 61:35:10
4 51 Zhiqin Tan 51:35:90  (5) 726,61 281,61 25:51:00 12:35:10
5 8 Hoi Au Ha 61:35:90  (5) 885,61 281,61 23:41:00 22:35:10
6 7 Mun Yin Rebecca Fok 82:35:90  (5) 374,61 671,61 24:01:00 43:35:10
7 3 Ana Barbas 92:35:90  (5) 274,61 671,61 04:01:00 53:35:10

GA 1 Maria Alvarez Ponton 90:10:70  (4) 562,02 549,91 93:60:00
RET 31 Angel Soy Coll 00:70:70  (4) 712,02 276,91 13:11:00
GA 9 Paula Muntala Sanchez 21:03:50  (3) 354,02 889,91 13:70:00
FTC 4 Melissa Bisoffi 95:53:50  (3) 283,02 446,91 01:21:00
GA 21 Guillem Soldevila Altar 82:20:20  (1) 458,91 795,91 53:10:00
GA 41 Bo Sui 71:43:20  (1) 823,61 655,51 81:70:00



Date: 30/09/2017Average speed I combine Classified Riders  17,182Km/h

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  20:55:43
Number of dorsal:  13
Qualified: 7   (53,85 %)
Not Qualified: 6   (46,15 %)
Weight Kg.:  75

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEI * * * / 160,000 Km

7 Mun Yin Rebecca Fok
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10077576

Duquesahttps://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104SI23

PHASE I(2)PHASE II(2)PHASE III(2)PHASE IV(2)PHASE V(1)

Kilometres 000,04 000,04 000,03 000,03 000,02
Hour of Start 00:03:60 93:53:90 34:83:21 63:02:51 04:10:81
Hour of Arrival 34:35:80 20:65:11 23:72:41 93:80:71 82:32:91
Hour of Vet-Gate. 93:55:8 34:85:11 63:03:41 04:11:71 23:82:91
Time Used 93:52:20 40:32:20 35:15:10 40:15:10 84:12:10
Time Used T. 93:52:2 34:84:4 63:04:6 04:13:8 82:35:9
Recovery 65:10:00 14:20:00 40:30:00 10:30:00 40:50:00
Cum. Recovery 65:10:00 73:40:00 14:70:00 24:01:00 64:51:00
Pulsations: 60 / 56 62 / 62 56 / 56 60 / 60 60 / 52
Time I rest 00:04:00 00:04:00 00:05:00 00:05:00
Av.Speed Goal 007,61 690,71 245,61 956,61 076,41
Cum.Av.Speed G. 007,61 598,61 797,61 867,61 374,61
Cum.Av.Speed Grl. 874,61 526,61 574,61 714,61 671,61
Clas. Gral. 9 8 6 3 6

General Classification
Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference

1 5 Omar Blanco Rodrigo 45:95:70  (5) 523,02 400,02 53:70:00 43:35:10
2 01 Cristophe Nogueira 93:51:80  (5) 073,02 963,91 22:42:00 94:73:10
3 2 Yongtao Ao 01:35:90  (5) 144,61 481,61 51:90:00 81:00:00
4 51 Zhiqin Tan 51:35:90  (5) 726,61 281,61 25:51:00 31:00:00
5 8 Hoi Au Ha 61:35:90  (5) 885,61 281,61 23:41:00 21:00:00
6 7 Mun Yin Rebecca Fok 82:35:90  (5) 374,61 671,61 24:01:00
7 3 Ana Barbas 92:35:90  (5) 274,61 671,61 04:01:00 10:00:00

GA 1 Maria Alvarez Ponton 90:10:70  (4) 562,02 549,91 93:60:00
RET 31 Angel Soy Coll 00:70:70  (4) 712,02 276,91 13:11:00
GA 9 Paula Muntala Sanchez 21:03:50  (3) 354,02 889,91 13:70:00
FTC 4 Melissa Bisoffi 95:53:50  (3) 283,02 446,91 01:21:00
GA 21 Guillem Soldevila Altar 82:20:20  (1) 458,91 795,91 53:10:00
GA 41 Bo Sui 71:43:20  (1) 823,61 655,51 81:70:00



Date: 30/09/2017Average speed I combine Classified Riders  17,182Km/h

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  20:55:43
Number of dorsal:  13
Qualified: 7   (53,85 %)
Not Qualified: 6   (46,15 %)
Weight Kg.:  75

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEI * * * / 160,000 Km

8 Hoi Au Ha
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10077575

Assim Lotoishttps://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104AX08

PHASE I(2)PHASE II(2)PHASE III(2)PHASE IV(2)PHASE V(1)

Kilometres 000,04 000,04 000,03 000,03 000,02
Hour of Start 00:03:60 72:63:90 54:93:21 95:12:51 55:10:81
Hour of Arrival 93:35:80 30:65:11 61:72:41 63:80:71 61:32:91
Hour of Vet-Gate. 72:65:8 54:95:11 95:13:41 55:11:71 03:82:91
Time Used 72:62:20 81:32:20 41:25:10 65:94:10 12:12:10
Time Used T. 72:62:2 54:94:4 95:14:6 55:13:8 61:35:9
Recovery 84:20:00 24:30:00 34:40:00 91:30:00 41:50:00
Cum. Recovery 84:20:00 03:60:00 31:11:00 23:41:00 64:91:00
Pulsations: 64 / 60 60 / 56 56 / 56 56 / 56 64 / 56
Time I rest 00:04:00 00:04:00 00:05:00 00:05:00
Av.Speed Goal 707,61 291,71 247,61 388,61 157,41
Cum.Av.Speed G. 707,61 649,61 098,61 888,61 885,61
Cum.Av.Speed Grl. 883,61 665,61 914,61 904,61 281,61
Clas. Gral. 01 11 9 6 5

General Classification
Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference

1 5 Omar Blanco Rodrigo 45:95:70  (5) 523,02 400,02 53:70:00 22:35:10
2 01 Cristophe Nogueira 93:51:80  (5) 073,02 963,91 22:42:00 73:73:10
3 2 Yongtao Ao 01:35:90  (5) 144,61 481,61 51:90:00 60:00:00
4 51 Zhiqin Tan 51:35:90  (5) 726,61 281,61 25:51:00 10:00:00
5 8 Hoi Au Ha 61:35:90  (5) 885,61 281,61 23:41:00
6 7 Mun Yin Rebecca Fok 82:35:90  (5) 374,61 671,61 24:01:00 21:00:00
7 3 Ana Barbas 92:35:90  (5) 274,61 671,61 04:01:00 31:00:00

GA 1 Maria Alvarez Ponton 90:10:70  (4) 562,02 549,91 93:60:00
RET 31 Angel Soy Coll 00:70:70  (4) 712,02 276,91 13:11:00
GA 9 Paula Muntala Sanchez 21:03:50  (3) 354,02 889,91 13:70:00
FTC 4 Melissa Bisoffi 95:53:50  (3) 283,02 446,91 01:21:00
GA 21 Guillem Soldevila Altar 82:20:20  (1) 458,91 795,91 53:10:00
GA 41 Bo Sui 71:43:20  (1) 823,61 655,51 81:70:00



Día: 30/09/2017Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,182Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  20:55:43
Num. Participantes:  13
Clasificados: 7   (53,85 %)
No Clasificados: 6   (46,15 %)
Peso Kg.:  75

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEI * * * / 160,000 Km

9 Paula Muntala Sanchez
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10075030

Code El. (GA) Ro Uliseshttps://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104QU77

FASE I(2) FASE II(2) FASE III(2) FASE IV(2) FASE V(1)

Kilometros 000,04 000,04 000,03 000,03 000,02
Hora Salida 00:03:60 22:21:90 81:05:11
Hora Llegada 25:03:80 95:70:11 03:61:31
Hora Vet-Gate 22:23:8 81:01:11 21:02:31
T. Empleado 22:20:20 65:75:10 45:92:10
T. Emplea. Acu. 22:20:2 81:00:4 21:03:5
Recupera. 03:10:00 91:20:00 24:30:00
Recupera. Acu. 03:10:00 94:30:00 13:70:00
Pulsaciones 56 / 52 60 / 60 64 / 58
Descanso 00:04:00 00:04:00 00:05:00 00:05:00
V.Media Meta 758,91 857,02 288,02
V.Med.Meta Acu. 758,91 792,02 354,02
V.Media Raid 316,91 579,91 889,91
Clas. Gral. 3 5

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 5 Omar Blanco Rodrigo 45:95:70  (5) 523,02 400,02 53:70:00
2 01 Cristophe Nogueira 93:51:80  (5) 073,02 963,91 22:42:00
3 2 Yongtao Ao 01:35:90  (5) 144,61 481,61 51:90:00
4 51 Zhiqin Tan 51:35:90  (5) 726,61 281,61 25:51:00
5 8 Hoi Au Ha 61:35:90  (5) 885,61 281,61 23:41:00
6 7 Mun Yin Rebecca Fok 82:35:90  (5) 374,61 671,61 24:01:00
7 3 Ana Barbas 92:35:90  (5) 274,61 671,61 04:01:00

GA 1 Maria Alvarez Ponton 90:10:70  (4) 562,02 549,91 93:60:00
RET 31 Angel Soy Coll 00:70:70  (4) 712,02 276,91 13:11:00
GA 9 Paula Muntala Sanchez 21:03:50  (3) 354,02 889,91 13:70:00
FTC 4 Melissa Bisoffi 95:53:50  (3) 283,02 446,91 01:21:00
GA 21 Guillem Soldevila Altar 82:20:20  (1) 458,91 795,91 53:10:00
GA 41 Bo Sui 71:43:20  (1) 823,61 655,51 81:70:00



Date: 30/09/2017Average speed I combine Classified Riders  17,182Km/h

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  20:55:43
Number of dorsal:  13
Qualified: 7   (53,85 %)
Not Qualified: 6   (46,15 %)
Weight Kg.:  75

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEI * * * / 160,000 Km

10 Cristophe Nogueira
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10017611

Uma Du Cambouhttps://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105FG26

PHASE I(2)PHASE II(2)PHASE III(2)PHASE IV(2)PHASE V(1)

Kilometres 000,04 000,04 000,03 000,03 000,02
Hour of Start 00:03:60 75:61:90 12:15:11 23:51:41 20:64:61
Hour of Arrival 45:03:80 00:80:11 23:61:31 40:05:51 93:54:71
Hour of Vet-Gate. 75:63:8 12:11:11 23:52:31 20:65:51 55:65:71
Time Used 75:60:20 42:45:10 11:43:10 03:04:10 73:95:00
Time Used T. 75:60:2 12:10:4 23:53:5 20:61:7 93:51:8
Recovery 30:60:00 12:30:00 00:90:00 85:50:00 61:11:00
Cum. Recovery 30:60:00 42:90:00 42:81:00 22:42:00 83:53:00
Pulsations: 64 64 / 72 64 / 60 64 / 60 60 / 60
Time I rest 00:04:00 00:04:00 00:05:00 00:05:00
Av.Speed Goal 158,91 216,12 131,12 140,91 921,02
Cum.Av.Speed G. 158,91 496,02 118,02 504,02 073,02
Cum.Av.Speed Grl. 509,81 888,91 76,91 562,91 963,91
Clas. Gral. 6 6 4 2 2

General Classification
Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference

1 5 Omar Blanco Rodrigo 45:95:70  (5) 523,02 400,02 53:70:00 54:51:00
2 01 Cristophe Nogueira 93:51:80  (5) 073,02 963,91 22:42:00
3 2 Yongtao Ao 01:35:90  (5) 144,61 481,61 51:90:00 13:73:10
4 51 Zhiqin Tan 51:35:90  (5) 726,61 281,61 25:51:00 63:73:10
5 8 Hoi Au Ha 61:35:90  (5) 885,61 281,61 23:41:00 73:73:10
6 7 Mun Yin Rebecca Fok 82:35:90  (5) 374,61 671,61 24:01:00 94:73:10
7 3 Ana Barbas 92:35:90  (5) 274,61 671,61 04:01:00 05:73:10

GA 1 Maria Alvarez Ponton 90:10:70  (4) 562,02 549,91 93:60:00
RET 31 Angel Soy Coll 00:70:70  (4) 712,02 276,91 13:11:00
GA 9 Paula Muntala Sanchez 21:03:50  (3) 354,02 889,91 13:70:00
FTC 4 Melissa Bisoffi 95:53:50  (3) 283,02 446,91 01:21:00
GA 21 Guillem Soldevila Altar 82:20:20  (1) 458,91 795,91 53:10:00
GA 41 Bo Sui 71:43:20  (1) 823,61 655,51 81:70:00



Día: 30/09/2017Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,182Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  20:55:43
Num. Participantes:  13
Clasificados: 7   (53,85 %)
No Clasificados: 6   (46,15 %)
Peso Kg.:  75

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEI * * * / 160,000 Km

12 Guillem Soldevila Altarriba
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10019589

Code El. (GA) Dimhttps://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104XX21

FASE I(2) FASE II(2) FASE III(2) FASE IV(2) FASE V(1)

Kilometros 000,04 000,04 000,03 000,03 000,02
Hora Salida 00:03:60
Hora Llegada 35:03:80
Hora Vet-Gate 82:23:8
T. Empleado 82:20:20
T. Emplea. Acu. 82:20:2
Recupera. 53:10:00
Recupera. Acu. 53:10:00
Pulsaciones 60 / 60
Descanso 00:04:00 00:04:00 00:05:00 00:05:00
V.Media Meta 458,91
V.Med.Meta Acu. 458,91
V.Media Raid 795,91
Clas. Gral.

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 5 Omar Blanco Rodrigo 45:95:70  (5) 523,02 400,02 53:70:00
2 01 Cristophe Nogueira 93:51:80  (5) 073,02 963,91 22:42:00
3 2 Yongtao Ao 01:35:90  (5) 144,61 481,61 51:90:00
4 51 Zhiqin Tan 51:35:90  (5) 726,61 281,61 25:51:00
5 8 Hoi Au Ha 61:35:90  (5) 885,61 281,61 23:41:00
6 7 Mun Yin Rebecca Fok 82:35:90  (5) 374,61 671,61 24:01:00
7 3 Ana Barbas 92:35:90  (5) 274,61 671,61 04:01:00

GA 1 Maria Alvarez Ponton 90:10:70  (4) 562,02 549,91 93:60:00
RET 31 Angel Soy Coll 00:70:70  (4) 712,02 276,91 13:11:00
GA 9 Paula Muntala Sanchez 21:03:50  (3) 354,02 889,91 13:70:00
FTC 4 Melissa Bisoffi 95:53:50  (3) 283,02 446,91 01:21:00
GA 21 Guillem Soldevila Altar 82:20:20  (1) 458,91 795,91 53:10:00
GA 41 Bo Sui 71:43:20  (1) 823,61 655,51 81:70:00



Día: 30/09/2017Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,182Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  20:55:43
Num. Participantes:  13
Clasificados: 7   (53,85 %)
No Clasificados: 6   (46,15 %)
Peso Kg.:  75

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEI * * * / 160,000 Km

13 Angel Soy Coll
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10042930

Code (RET) Urican De La Saulirehttps://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104RE20

FASE I(2) FASE II(2) FASE III(2) FASE IV(2) FASE V(1)

Kilometros 000,04 000,04 000,03 000,03 000,02
Hora Salida 00:03:60 92:21:90 90:05:11 11:01:41
Hora Llegada 94:03:80 85:70:11 13:61:31 00:34:51
Hora Vet-Gate 92:23:8 90:01:11 11:02:31 00:74:51
T. Empleado 92:20:20 04:75:10 20:03:10 94:63:10
T. Emplea. Acu. 92:20:2 90:00:4 11:03:5 00:70:7
Recupera. 04:10:00 11:20:00 04:30:00 00:40:00
Recupera. Acu. 04:10:00 15:30:00 13:70:00 13:11:00
Pulsaciones 64 / 60 60 / 56 60 / 60
Descanso 00:04:00 00:04:00 00:05:00 00:05:00
V.Media Meta 568,91 287,02 148,02 393,91
V.Med.Meta Acu. 568,91 313,02 554,02 712,02
V.Media Raid 595,91 889,91 989,91 276,91
Clas. Gral. 4 4 3

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 5 Omar Blanco Rodrigo 45:95:70  (5) 523,02 400,02 53:70:00
2 01 Cristophe Nogueira 93:51:80  (5) 073,02 963,91 22:42:00
3 2 Yongtao Ao 01:35:90  (5) 144,61 481,61 51:90:00
4 51 Zhiqin Tan 51:35:90  (5) 726,61 281,61 25:51:00
5 8 Hoi Au Ha 61:35:90  (5) 885,61 281,61 23:41:00
6 7 Mun Yin Rebecca Fok 82:35:90  (5) 374,61 671,61 24:01:00
7 3 Ana Barbas 92:35:90  (5) 274,61 671,61 04:01:00

GA 1 Maria Alvarez Ponton 90:10:70  (4) 562,02 549,91 93:60:00
RET 31 Angel Soy Coll 00:70:70  (4) 712,02 276,91 13:11:00
GA 9 Paula Muntala Sanchez 21:03:50  (3) 354,02 889,91 13:70:00
FTC 4 Melissa Bisoffi 95:53:50  (3) 283,02 446,91 01:21:00
GA 21 Guillem Soldevila Altar 82:20:20  (1) 458,91 795,91 53:10:00
GA 41 Bo Sui 71:43:20  (1) 823,61 655,51 81:70:00



Date: 30/09/2017Average speed I combine Classified Riders  17,182Km/h

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  20:55:43
Number of dorsal:  13
Qualified: 7   (53,85 %)
Not Qualified: 6   (46,15 %)
Weight Kg.:  75

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEI * * * / 160,000 Km

14 Bo Sui
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10098998

Code El. (GA) Zara De S Josehttps://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=103MP95

PHASE I(2)PHASE II(2)PHASE III(2)PHASE IV(2)PHASE V(1)

Kilometres 000,04 000,04 000,03 000,03 000,02
Hour of Start 00:03:60
Hour of Arrival 95:65:80
Hour of Vet-Gate. 71:40:9
Time Used 71:43:20
Time Used T. 71:43:2
Recovery 81:70:00
Cum. Recovery 81:70:00
Pulsations: 60
Time I rest 00:04:00 00:04:00 00:05:00 00:05:00
Av.Speed Goal 823,61
Cum.Av.Speed G. 823,61
Cum.Av.Speed Grl. 655,51
Clas. Gral.

General Classification
Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference

1 5 Omar Blanco Rodrigo 45:95:70  (5) 523,02 400,02 53:70:00
2 01 Cristophe Nogueira 93:51:80  (5) 073,02 963,91 22:42:00
3 2 Yongtao Ao 01:35:90  (5) 144,61 481,61 51:90:00
4 51 Zhiqin Tan 51:35:90  (5) 726,61 281,61 25:51:00
5 8 Hoi Au Ha 61:35:90  (5) 885,61 281,61 23:41:00
6 7 Mun Yin Rebecca Fok 82:35:90  (5) 374,61 671,61 24:01:00
7 3 Ana Barbas 92:35:90  (5) 274,61 671,61 04:01:00

GA 1 Maria Alvarez Ponton 90:10:70  (4) 562,02 549,91 93:60:00
RET 31 Angel Soy Coll 00:70:70  (4) 712,02 276,91 13:11:00
GA 9 Paula Muntala Sanchez 21:03:50  (3) 354,02 889,91 13:70:00
FTC 4 Melissa Bisoffi 95:53:50  (3) 283,02 446,91 01:21:00
GA 21 Guillem Soldevila Altar 82:20:20  (1) 458,91 795,91 53:10:00
GA 41 Bo Sui 71:43:20  (1) 823,61 655,51 81:70:00



Date: 30/09/2017Average speed I combine Classified Riders  17,182Km/h

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  20:55:43
Number of dorsal:  13
Qualified: 7   (53,85 %)
Not Qualified: 6   (46,15 %)
Weight Kg.:  75

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEI * * * / 160,000 Km

15 Zhiqin Tan
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10113648

Cesarhttps://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104CY63

PHASE I(2)PHASE II(2)PHASE III(2)PHASE IV(2)PHASE V(1)

Kilometres 000,04 000,04 000,03 000,03 000,02
Hour of Start 00:03:60 60:73:90 95:83:21 92:12:51 30:40:81
Hour of Arrival 04:35:80 00:65:11 03:72:41 53:80:71 51:32:91
Hour of Vet-Gate. 60:75:8 95:85:11 92:13:41 30:41:71 00:03:91
Time Used 60:72:20 35:12:20 03:25:10 43:25:10 21:91:10
Time Used T. 60:72:2 95:84:4 92:14:6 30:43:8 51:35:9
Recovery 62:30:00 95:20:00 95:30:00 82:50:00 54:60:00
Cum. Recovery 62:30:00 52:60:00 42:01:00 25:51:00 73:22:00
Pulsations: 60 / 56 56 / 60 56 / 60 56 / 52 60 / 60
Time I rest 00:04:00 00:04:00 00:05:00 00:05:00
Av.Speed Goal 507,61 972,71 785,61 708,61 251,51
Cum.Av.Speed G. 507,61 789,61 678,61 168,61 726,61
Cum.Av.Speed Grl. 513,61 16,61 934,61 143,61 281,61
Clas. Gral. 11 01 8 7 4

General Classification
Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference

1 5 Omar Blanco Rodrigo 45:95:70  (5) 523,02 400,02 53:70:00 12:35:10
2 01 Cristophe Nogueira 93:51:80  (5) 073,02 963,91 22:42:00 63:73:10
3 2 Yongtao Ao 01:35:90  (5) 144,61 481,61 51:90:00 50:00:00
4 51 Zhiqin Tan 51:35:90  (5) 726,61 281,61 25:51:00
5 8 Hoi Au Ha 61:35:90  (5) 885,61 281,61 23:41:00 10:00:00
6 7 Mun Yin Rebecca Fok 82:35:90  (5) 374,61 671,61 24:01:00 31:00:00
7 3 Ana Barbas 92:35:90  (5) 274,61 671,61 04:01:00 41:00:00

GA 1 Maria Alvarez Ponton 90:10:70  (4) 562,02 549,91 93:60:00
RET 31 Angel Soy Coll 00:70:70  (4) 712,02 276,91 13:11:00
GA 9 Paula Muntala Sanchez 21:03:50  (3) 354,02 889,91 13:70:00
FTC 4 Melissa Bisoffi 95:53:50  (3) 283,02 446,91 01:21:00
GA 21 Guillem Soldevila Altar 82:20:20  (1) 458,91 795,91 53:10:00
GA 41 Bo Sui 71:43:20  (1) 823,61 655,51 81:70:00
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